                                                                                   Wodzisław Śląski 18.04.2025 r. 


Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim informuje, że w ramach prowadzonego konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego dla potrzeb
Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim.
wpłynęły następujące pytania:


III pkt. 5 
Czy zamawiający zmieni  godziny obowiązywania badań w trybie planowanym na wykonywanie w sposób ciągły w godzinach od 8:00 do 18:00 ?

Odpowiedź:
Tak.
Powyższe zostało uwzględnione w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert.

III pkt. 9 
Czy zamawiający wydłuży czas opisu badania PILNE do 2 h od chwili wykonania badania ?
Niejednokrotnie sam proces opisu wraz z porównaniem badania może trwać ponad 1 h.

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Udzielający zamówienie nie wyraża zgody.

III pkt. 13 
Czy zamawiający dopuszcza podpisanie odrębnej umowy pomiędzy świadczeniodawcą,                      a szpitalem dotyczącej wykorzystania personelu lekarskiego zatrudnionego przez szpital do zabezpieczenia nadzoru nad bezpieczeństwem pacjenta podczas wykonywania zlecanych przez szpital badań diagnostycznych poza trybem planowym z podaniem środka kontrastowego?

Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość podpisania odrębnej umowy pomiędzy świadczeniodawcą, a szpitalem dotyczącej wykorzystania personelu lekarskiego zatrudnionego przez szpital do zabezpieczenia nadzoru nad bezpieczeństwem pacjenta podczas wykonywania zlecanych przez szpital badań diagnostycznych poza trybem planowym z podaniem środka kontrastującego.
Powyższe zostało uwzględnione w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert.


III pkt. 17

Czy zamawiający wyrazi zgodę na coroczną aktualizację cen za udzielanie  świadczeń zgodną ze wskaźnikiem GUS począwszy od 1 stycznia 2026 roku ?
Ewentualnie Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści możliwość renegocjacji wynagrodzenia za udzielanie świadczeń po 2 kolejnych latach ? 

Odpowiedź:
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

III pkt. 1 
Czy Zamawiający potwierdza, iż sprawy formalne ( ewentualne pozwolenia, przygotowanie dokumentacji itp.) związane z poszerzeniem strefy przeciw-pożarowej są po stronie szpitala ?
Zgodnie z załącznikiem nr 5 – rzut pomieszczeń.
Odpowiedź:
Po stronie Udzielającego zamówienia. 

III pkt. 14,15
Prosimy o podanie nazwy szpitalnego systemu informatycznego z którym ma nastąpić integracja. 
Odpowiedź:
AMMS firmy Asseco
Po czyjej stronie będą ewentualne koszty związane z integracją systemów ?
Odpowiedź:
Po stronie Przyjmującego zamówienie.
Czy Zamawiający posiada ewentualne wolne licencje szpitalnego systemu informatycznego jeśli będą potrzebne do integracji  systemów ?
Odpowiedź:
Nie.




